ПРОТОКОЛ N 3
Заседания комиссии по оценке процедур под кодом «HH AN QKC-GHApDzB-20/16»,

   г. Ереван 								   	                09 июня 2020г.
                                                                                                                 Время 12:00
 Участники
 Председатель                                                                                                         Вилен Гишян
 Секретарь                                                                                                        Егине Тадевосян
 Оценщики                                                                           Айк Ованнисян, Карапет Карташьян

1. 1. О подведении итогов переговоров по снижению цен на лоты N 6, 7 процедуры под кодом  «HH AN QKC-GHApDzB-20/16» МЮ РА и заключении договора.

1.1 Приглашение и объявление о процедуре закупки путем запроса котировок под кодом «HH AN QKC-GHApDzB-20/16» МЮ РА 27.05.2020 г. было опубликовано на сайте www.apmeps.am, а также на сайте www.gnumner.am.
   1.2.Заявки, были открыты 05 июня 2020 года в 11:00 на сайте www.armeps.am. С целью приобретения экипировки для нужд Уголовно-исполнительной службы  Министерства Юстиции Республики Армения на 2020г., посредством запроса цен, под кодом «HH AN QKC-GHApDzB-20/16», организованного в электронном виде, 05 декабря в 11:00 комиссия, руководствуясь пунктом 5) статьи 40), утвержденного постановления Правительства  РА N526-N от 04.05.2017г., протоколом  N2 решила: заседание на лоты NN 6,7 приостановить и пригласить участника ООО «Ангел» на переговоры по снижению цен.
1.3 Процедуру на лоты N 6,7 под кодом «HH AN QKC-GHApDzB-20/16» посредством запроса цен, объявить несостоявшейся, поскольку ООО «Ангел» не явилась на переговоры по снижению цен и цена ООО «Ангел» превышает сметную цену. Общее изображение смотрите в Приложении 1 / прилагается/.
2. С целью приобретения экипировки для нужд  Уголовно-исполнительной службы Министерства Юстиции Республики Армения, посредством запроса цен, под кодом процедуры «HH AN QKC- GHAPDzB-20/16», организованного в электронном виде, в результате оценки лотов NN 1, 2, 4, 5, комисия решила:
2.1  Победителем на лоты NN 1, 2 процедуры закупки под кодом «HH AN QKC- GHAPDzB-20/16 признать ООО «Масисская швейная фабрика», занявшим первое место на лоты NN 1, 2 процедуры закупки под кодом «HH AN QKC- GHAPDzB-20/16» участником, занявшим первое место, ООО «Масисская швейная фабрика», победителем на лоты NN 4, 5 признать ООО "ГДАК".
  2.2  Утвердить текст объявления о заключении договора (прилагается).

  2.3. Согласно требованиям законодательства РА О закупках, в установленном приглашением порядке заключить договор о закупке с избранным участником.

 Решение принято:  за 3, против 0
Председатель комиссии                        В.Гишян

Секретарь                                            Е.Тадевосян

Оценщики                                            А. Ованнисян

				                  К. Карташьян